
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.02.2021 м. Кривий Ріг № 74 

 

 

 ┌Про внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради┐ 

від 20.01.2021 № 6 «Про затвердження оновленого складу комісії з питань 

призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 

особам та Положення про неї 

 

 З метою упорядкування складу комісії з питань призначення (віднов-

лення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам, у зв’язку з 

кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 788 «Про 

внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 

місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни у додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради 

від 20.01.2021 № 6 «Про затвердження оновленого складу комісії з питань 

призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним 

особам», а саме: 
 

1.1 вивести зі складу комісії з питань призначення (відновлення) 

соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам начальника Криворізького 

відділення Управління виконавчої дирекції Фонду соціального страхування 

України в Дніпропетровській області Желєзняка Віталія Володимировича; 

1.2 ввести до складу комісії з питань призначення (відновлення) 

соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам в.о. начальника Криво-

різького відділення Управління виконавчої дирекції Фонду соціального страху-

вання України В Дніпропетровській області Бойко Вікторію Геннадіївну. 
 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

 

 

В.о. голови Довгинцівської  

районної в місті ради –заступник  

голови районної в місті ради     Олена Терещенко 

 

 
 


